令和６年２月２４日

 関 係 各 位

長野県バドミントン協会

会長  荒井 和人

 競技力向上委員会

 委員長 神林  務

令和６年度信州やまなみ国民スポーツ大会へ向けた強化選考会について

日頃より、長野県バドミントン協会の競技力向上に対しご尽力を賜りまして誠にありが

とうございます。

 標記につきまして、別紙のとおり選考会要項を配信いたしますので何卒よろしくお願

い申し上げます。

また令和６年度の強化練習会では、県外選手との合同練習会の機会を今年度より増やし

ながら更なる強化を図って参ります。

なお別紙選考会エントリーに際しましては、下記練習予定日をご確認いただき練習会出

席の優先（冠婚葬祭を除く）をお約束ください。

本事業は２０２８年信州やまなみ国民スポーツ大会でのポイント獲得に向けて、長野県

バドミントン協会総会にて承認のもと実施しておりますので、その趣旨にご賛同いただけ

る皆様のエントリーをお願いいたします。

何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．強化練習会予定日  ① ４月 ６日(土）  ② ５月１２日(日）

③ ６月 ９日(日)   ④ ６月３０日(日）

⑤ ８月１２日(祝)   ⑥ ９月２２日(日)

⑦１０月２０日(日)   ⑧１１月２３日(土)

⑨１２月 ８日(日)   ⑩ １月２５日(土)

⑪ ２月２４日(祝)   ⑫ ３月 ９日(日)

   ２．その他   上記日程は予定となりますので、変更する場合もございます。

また練習会場は追ってお知らせいたします。

連絡先

長野県バドミントン協会

競技力向上委員会 副委員長

国体強化担当  阿部直樹

090-8643-9919

dropnoabe@yahoo.co.jp